
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI COĞRAFYA BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Tarık BAŞAR 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 44599360404 187215001 HAVVA DENİZ EKİZ Ped. Formasyon 1 Çarşamba   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

2 58957072496 187215002 GÜLER BALLI Ped. Formasyon 1 Çarşamba   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

3 37433197434 187215003 RECEP ÇOLAK Ped. Formasyon 1 Perşembe   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

4 25847405016 187215004 MELİHA KAYA Ped. Formasyon 1 Perşembe   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NEŞET ERTAŞ GÜZEL SANATLAR LİSESİ OKULU ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 44599360404 HAVVA DENİZ EKİZ             

2 58957072496 GÜLER BALLI             

3 37433197434 RECEP ÇOLAK             

4 25847405016 MELİHA KAYA             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 44599360404 HAVVA DENİZ EKİZ             

2 58957072496 GÜLER BALLI             

3 37433197434 RECEP ÇOLAK             

4 25847405016 MELİHA KAYA             

 

 

Neşet ERTAŞ Güzel Sanatlar Lisesi Okulu Koordinatörü 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI COĞRAFYA BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 53314510024 187215005 FURKAN CAN BIÇAK Ped. Formasyon 2 Çarşamba   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

2 12347626034 187215006 EBRU DAĞ Ped. Formasyon 2 Çarşamba   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

3 56035332906 187215007 MUHAMMED UYKUN Ped. Formasyon 2 Cuma   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

4 21176647790 187215008 BÜŞRA KOCABAŞ Ped. Formasyon 2 Cuma   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

YUNUS EMRE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 53314510024 FURKAN CAN BIÇAK             

2 12347626034 EBRU DAĞ             

3 56035332906 MUHAMMED UYKUN             

4 21176647790 BÜŞRA KOCABAŞ             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 53314510024 FURKAN CAN BIÇAK             

2 12347626034 EBRU DAĞ             

3 56035332906 MUHAMMED UYKUN             

4 21176647790 BÜŞRA KOCABAŞ             

 

 

Yunus Emre An. İmam Hatip Lisesi Okulu Koordinatörü 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI COĞRAFYA BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Ersoy KARABAY 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 30232790646 187215009 BURAK KOÇ Ped. Formasyon 3 Pazartesi   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

2 23704856476 187215010 MERYEM ZİREK Ped. Formasyon 3 Pazartesi   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

3 56269575162 187215011 SELVER HATUN GÜRAN Ped. Formasyon 3 Perşembe   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

4 21050728690 187215012 MUKADDES KUNT Ped. Formasyon 3 Perşembe   X Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

YUNUS EMRE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 30232790646 BURAK KOÇ             

2 23704856476 MERYEM ZİREK             

3 
56269575162 SELVER HATUN 

GÜRAN 
            

4 21050728690 MUKADDES KUNT             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 30232790646 BURAK KOÇ             

2 23704856476 MERYEM ZİREK             

3 
56269575162 SELVER HATUN 

GÜRAN 
            

4 21050728690 MUKADDES KUNT             

 

 

Yunus Emre An. İmam Hatip Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI COĞRAFYA BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Nihat ÇALIŞKAN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 27233287992 187215013 ADEM USLU Ped. Formasyon 4 Perşembe   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

2 49852539184 187215014 ABDULBAKİ ASLAN Ped. Formasyon 4 Perşembe   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

3 20525761682 187215015 ÇELEBİ ŞIVGIN Ped. Formasyon 4 Cuma   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

4 12959215060 187215016 İBRAHİM HALİL ÇELEK Ped. Formasyon 4 Cuma   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AŞIKPAŞA MES. VE TEK. ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 27233287992 ADEM USLU             

2 49852539184 ABDULBAKİ ASLAN             

3 20525761682 ÇELEBİ ŞIVGIN             

4 12959215060 İBRAHİM HALİL ÇELEK             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 27233287992 ADEM USLU             

2 49852539184 ABDULBAKİ ASLAN             

3 20525761682 ÇELEBİ ŞIVGIN             

4 12959215060 İBRAHİM HALİL ÇELEK             

 

 

Aşıkpaşa Mes.ve Tek. An. Lisesi Okulu Koordinatörü 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI COĞRAFYA BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Hacı Ömer BEYDOĞAN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 36326240578 187215017 HİLAL ÖCAL Ped. Formasyon 5 Perşembe   X Kırşehir Lisesi 

2 11335569520 187215018 ARZU DURSUN Ped. Formasyon 5 Perşembe   X Kırşehir Lisesi 

3 40618609318 187215019 ESMA BİLGİ Ped. Formasyon 5 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

4 30170484928 187215020 GÜLTEN VAROL Ped. Formasyon 5 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 36326240578 HİLAL ÖCAL             

2 11335569520 ARZU DURSUN             

3 40618609318 ESMA BİLGİ             

4 30170484928 GÜLTEN VAROL             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 36326240578 HİLAL ÖCAL             

2 11335569520 ARZU DURSUN             

3 40618609318 ESMA BİLGİ             

4 30170484928 GÜLTEN VAROL             

 

 

Kırşehir Lisesi Okulu Koordinatörü 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI COĞRAFYA BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul TALU 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 20267056176 187215021 YUNUS PAMUKCİ Ped. Formasyon 6 Perşembe   X Kırşehir Lisesi 

2 27967776618 187215022 DAVUT AKTEPE Ped. Formasyon 6 Perşembe   X Kırşehir Lisesi 

3 14039960372 187215023 VAHİT DEMİRBİLEKLİ Ped. Formasyon 6 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

4 10859053102 187215024 ŞEYMA NUR IRKIÇATAL Ped. Formasyon 6 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 20267056176 YUNUS PAMUKCİ             

2 27967776618 DAVUT AKTEPE             

3 14039960372 VAHİT DEMİRBİLEKLİ             

4 
10859053102 ŞEYMA NUR 

IRKIÇATAL 
            

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 20267056176 YUNUS PAMUKCİ             

2 27967776618 DAVUT AKTEPE             

3 14039960372 VAHİT DEMİRBİLEKLİ             

4 
10859053102 ŞEYMA NUR 

IRKIÇATAL 
            

 

 

Kırşehir Lisesi Okulu Koordinatörü 
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